
 

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA 

PALÁCIO SEVERINO LOPES DOS REIS 

CNPJ 08.349.037/0001-31 

Av. Benedito Julião de Medeiros, 72. Centro. Rafael Godeiro/RN 
CEP: 59.740-000 / Telefone (84) 3363.0062 / E-mail: rafaelgodeiropm@gmail.com 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º DISP 202401025 

  

MUNICIPIO DE RAFAEL GODEIRO/RN, nos termos do Lei 14.133/2021, Art. 

75, I, leva ao conhecimento dos interessados que está contratando Restauração e pintura 

da Escola Municipal Raimundo Nonato de Lima no município de Rafael Godeiro/RN 

deste município para este ente, por DISPENSA DE LICITACAO e que possui interesse 

em receber propostas adicionais de eventuais interessados. As propostas adicionais 

poderão ser enviadas no e-mail: rafaelgodeiropm@gmail.com , 

(cplrafaelgodeiro@gmail.com). ou entregues pessoalmente no Setor de Licitações no 

prazo de 3 (três) dias úteis a contar da publicação deste aviso, ou seja, até dia 21/10/2024. 

Será selecionada a proposta mais vantajosa e que atenda ao exigido. Maiores 

informações e o detalhamento do objeto poderão ser obtidos diariamente em horário de 

expediente no Setor de Licitações desta casa, situada, no site: 

https://www.rafaelgodeiro.rn.gov.br/. Licitação regida pela Lei nº Lei 14.133/2021, Art. 

75, I. 

Rafael Godeiro/RN, 17 de Outubro de 2024 

  

 

 

  

Clevilândia Samara de Vasconcelos Belarmino 

Prefeita Municipal 

mailto:rafaelgodeiropm@gmail.com
mailto:rafaelgodeiropm@gmail.com
mailto:cplrafaelgodeiro@gmail.com

